

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านเขาบุญอึ้ง - บ้านนางสังเวียน
หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบึงอ้อ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๘๑,๐๐๐ บาท (แปดหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้างเฉลี่ย ๔ เมตร ยาว ๔๐ เมตร
หนา ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า ๑๖๐ ตารางเมตร พร้อมไหล่ทางหินคลุก ปริมาตร
๑๐ ลูกบาศก์เมตร ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลบึงอ้อเลขที่ ๑๒๑/๒๕๕๕ ลงวันที่ ๑๓ กรกฎาคม
๒๕๕๕

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๓ กรกฎาคม ๒๕๕๕ เป็นเงิน ๘๑,๐๐๐.- บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ ปร. ๕

๕.๒ แบบ ปร. ๔

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ จ.ศ.ศ. สมเจด	วิสัยสูงเนิน	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายอานนท์	โรจน์บุรณาวงศ์	กรรมการ
๖.๓ น.ส. สมวิทย์	กุศลการณ์	กรรมการ

รายละเอียดประมาณราคา

ป.ร.4

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านนาบุญยัง-นางสังเวียน

ความกว้าง 4.00 เมตร

ความหนา 0.15 เมตร

ความยาว 40.00 เมตร

แบบเลขที่ 122 / 2559

สถานที่ บ้านบึงสมบูรณ หมู่ที่ 9 ตำบลบึงอ้อ อำเภอขามทะเลสอ จังหวัดนครราชสีมา ประมาณการเมื่อ 15 กรกฎาคม 2559

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ ต่อหน่วย	รวมเงินวัสดุ	ค่าแรง ต่อหน่วย	รวมเงินค่าแรง	รวมค่าวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
1	คอนกรีตกำลังอัด 240 ksc	ลบ.ม.	24.00	-	-	436.00	10,464.00	10,464.00	
	1.1 ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	ถุง	161.28	120.00	19,353.60	-	-	19,353.60	
	1.2 ทรายหยาบ	ลบ.ม.	14.40	406.54	5,854.18	-	-	5,854.18	
	1.3 หินเบอร์ 1	ลบ.ม.	26.16	507.03	13,263.96	-	-	13,263.96	
2	เหล็กตะแกรง 4 มม. # 0.2 x 0.2	ตร.ม.	160.00	31.00	4,960.00	5.00	800.00	5,760.00	
3	เหล็ก DB 12	เส้น	-	157.18	-	24.87	-	-	
4	เหล็ก RB 15	เส้น	2.80	227.96	638.29	38.93	109.01	747.30	
5	ทรายหยาบรองพื้นทาง	ลบ.ม.	8.00	406.54	3,252.32	59.00	472.00	3,724.32	
6	เข้าแบบเหล็ก	ทอน	13.33	20.00	266.67	-	-	266.67	
7	ยาง Asphalt	ลิตร	20.00	18.29	365.80	5.49	109.74	475.54	
8	โฟมหนา 25 มม.	เมตร	-	10.00	-	-	-	-	
9	หินคลุก	ลบ.ม.	9.60	413.53	3,969.89	-	-	3,969.89	
10	ดินถมพร้อมเกลี่ยปรับแต่ง	ลบ.ม.	-	90.76	-	-	-	-	
11	ท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. Ø 0.60 ม.	เมตร	-	997.46	-	-	-	-	
12	ท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. Ø 0.40 ม.	เมตร	-	566.11	-	-	-	-	
13	ท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. Ø 0.30 ม.	เมตร	-	445.68	-	-	-	-	
14	รางระบายน้ำ	เมตร	-	850.85	-	-	-	-	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน									
					51,924.70		11,954.75	63,879.45	

(ลงชื่อ)



ประมาณราคา

(นาย ชاکริต ชงเกียรติชัย)

นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ)



ผู้ตรวจ

(นาย อานนธ์ รังนिरองวงศ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง